UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số: 10/GM – PGDĐT               Phong Điền, ngày 06  tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI
Tham dự Giải Điền kinh truyền thống dành cho

học sinh tiểu học và trung học cơ sở năm học 2022-2023

Thiết thực chào mừng kỷ niệm 48 năm Ngày giải phóng quê hương Phong

Điền (24/3/1975 - 24/3/2023), 48 năm Ngày giải phóng tỉnh Thừa Thiên Huế

(26/3/1975 - 26/3/2023);

Nhằm tuyển chọn lực lượng tham gia Giải Điền kinh học sinh phổ thông

tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2023, Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức Giải Điền

kinh truyền thống dành cho học sinh tiểu học và trung học cơ sở năm học 2022-

2023, trân trọng kính mời:

1. Thành phần kính mời

- Đại diện lãnh đạo Sở GD&ĐT tỉnh Thừa Thiên Huế;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- Ban Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao huyện;

- Các thành viên Ban tổ chức, Ban trọng tài Giải;

- Đại diện Ban Giám hiệu, Trưởng đoàn, các vận động viên và cổ động viên

của các trường tiểu học và trung học cơ sở, biên tập viên Trung tâm Văn hóa,

Thông tin và Thể thao huyện (về dự và đưa tin);

2. Thời gian khai mạc, tổ chức thi đấu và tổng kết giải

Khai mạc vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 09/3/2023 (sáng thứ Năm).

Tổng kết Giải vào lúc 16 giờ 30 cùng ngày!

3. Địa điểm: Sân vận động, Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao

huyện, số 38, đường Văn Lang, Thị trấn Phong Điền.

Phòng Giáo dục và Đào tạo mong muốn nhận được sự quan tâm, tham dự

của quý vị đại biểu để Giải thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần kính mời;

- Website Ngành;

- Lưu: VT.

  TRƯỞNG PHÒNG

 Nguyễn Phi Hùng

		2023-03-06T09:49:32+0700